
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 9. oktoober 2003 nr 10 

Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise 
teenuse hindade kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooni seaduse § 14 lg 2 ja lg 4, Tartu Linnavolikogu 29. aprilli 1999.a. määruse nr 84 
"Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hindade kehtestamise korra kinnitamine" ning Tartu 
Linnavolikogu 27. aprilli 2000.a. määruse nr 25 lisa 2 "Tartu linna ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
kasutamise eeskiri" punktid 6.4., 16. ja 17. ning arvestades AS-i Tartu Veevärk 22. septembri 
2003.a. ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada alates 01. veebruarist 2004.a. Tartu linna elanikkonnale ja ettevõtetele ühtsed 
veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinnad (krooni / m ) järgmiselt: 

Teenuse liik 

Abonenttasu 
Tasu võetud vee eest 
Tasu reovee ärajuhtimise eest (1 grupp) 
Tasu reovee ärajuhtimise eest (II grupp) 
Tasu reovee ärajuhtimise eest (III grupp) 

Teenuse 
hind 

0 
7,82 
6,06 
6,06 
6,06 

Puhastus-
tasu 

0 
-

3,50 
7,00 
14,00 

Kokku teenuse 
hind km-ta 

0 
7,82 
9,56 
13,06 
20,06 

Käibe­
maks 

0 
1,41 
1,72 
2,35 
3,61 

Kokku teenuse 
hind km-ga 

0 
9,23 
11,28 
15,41 
23,67 

1.1. Aastas 100 000 m või rohkem veevarustuse või heitvee ärajuhtimise teenuseid kasutavale 
kliendile teeb vee-ettevõtja kliendi taotlusel hinnasoodustusi aastas kuni 15 % ulatuses. 
1.2. Elanikkonna olmereovesi kuulub I gruppi. 

2. Määrata reovee ärajuhtimise hinnagruppidesse jaotumine järgmiselt: 
Saasteaine 
näitaja 

Hõljuvaine mg/l 

BHT7 mg/l 

Üldfosfor mg/l 

Üldlämmastik mg/l 

KHT mg/l 

Naftasaadused mg/l 

PH 

1 grupp 

kuni 300 

kuni 290 

kuni 5,0 

kuni 25 

kuni 500 

kuni 0,3 
6,00-9,00 

II grupp 

301-720 

291-750 

6,0-15 

26-75 

501-1500 

0,3-1,0 
5,50-5,99 või 9,01-9,50 

III grupp 

721-1299 

751-1399 

16-29 

76-89 

1501-2499 

1,1-4,9 
5,00-5,49 või 9,51-10,00 

Maksimaalne 
piirkontsentratsioon 

1300 ja üle 

1400 ja üle 

30 ja üle 

90 ja üle 

2500 ja üle 

5,0 ja üle 
alla 5,00 või üle 10,00 

Skaneeritud: 16.01.13 



H 

2.1. Hinnagrupp määratakse kliendi reoveest võetavate analüüside põhjal maksimaalse saasteaine 
sisalduse järgi. 
2.2. Kasvõi ühe saasteaine osas grupile ettenähtud kontsentratsiooni ületamisel võetakse reovee 
eest tasumise aluseks järgmine grupp. 
2.3. Kasvõi ühe saasteaine osas maksimaalse piirkontsentratsiooni ilmnemisel määratakse 
ülereostuse eest hinnalisand saastetasu määrade alusel. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. septembri 2000. a määrus nr 30 "Veevarustuse ja 
heitvee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamine" ning Tartu Linnavalitsuse 18. mai 2000. a 
määrus nr 17 "Ühiskanalisatsiooni juhitava vee reostusnäitajate piirvääruste kinnitamine". 

4. Määrus jõustub 01. veebruarist 2004. a. 

// 

.aine Jänes 
Abilinnapea linnapea .-Jüri Mölder 
ülesannetes ^ " " Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


